
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Cьомого  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.03.2020 № 15/178  

     с. Боратин      

 

Про надання дозволу  на розроблення 

детального плану території земельної 

ділянки, розташованої  в межах населеного 

пункту Рованці Боратинської сільської 

ради Луцького району Волинської області  

 

               Керуючись п.п. 38, 42 ст. 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування  в 

Україні» ст.. 8, п.2,3 ст.10, п.3 ст.19, ст. ст 24, 33 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», розділом 4 Порядку розроблення містобудівної документації, 

затвердженого  Наказом Мінрегіону  України від 16.01.2016 № 290 та схемою планування 

Боратинської сільської ради, враховуючи пропозицію постійної комісії з питань земельних 

відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та екології,  

сільська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

          1. Виконкому Боратинської  сільській раді  замовити і розробити проект детального 

планування території земельної ділянки, площею 0,7693 га, для розрорбки кар’єру по 

видобуванню суглинків на Гнідаському родовищі  в с.Рованці   Луцького району 

Волинської області. 

          2. Призначити, що детальний план території для розрорбки кар’єру по видобуванню 

суглинків на Гнідаському родовищі  в селі Рованці є невід’ємною  складовою частиною 

схеми планування села Рованці Боратинської сільської ради Луцького району. 

          3. Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за кошти 

Боратинської сільської ради.  

           4. Після розроблення  детального плану території затвердити його  у встановленому 

законодавством порядку. 

           5. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та 

екології.   

 

Сільський голова                                                                                            Сергій  ЯРУЧИК               

Ярослав Саченок 


